litera9 dedit, ut Azzoni tamquam domino et vicario.
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ne nuntiis eius , ... de iuttiliis suis line dif/icultale

responderent. Laudatimi infeudationis instrumen-

tum subiicio.

In nomine Domini. Amen.

Anno a nativilate Domini noslri lesti

Christi millesimo ducentesimo decimo-

septimo, pontificatus domini Honorii PP.

tertii primo, die decimotertio intrante,

mense aprilis, indictione quinta, in prae-

sentia et testimonio rogatorum tesfcium

infrascriptorum, coram cardinalvbus sci—

licet dominis G. P. Albanensi, et C.

Porluensi episcopis, necnon domino L.

tituli Sanctae Crucis in Hierusalem, do-

mino P. Sanctae Pudentianae, demino S.

basilicae Dtiodecim Apostolorum, domino

R. tit. Sancii Stephani iti Coelio Monte,

domino Tb. tituli Sanctae Sabinae , et

domino I. de Columna tituli S. Praxedis

presbyleris cardinalibus, et domino G.

Sancii Nicolai in Carcere, domino Sancii

Theodori, domino S. Sancti Adriani, do-

mino R. Sancti Angeli, domino Aldo-

brandino Sancti Euslachii, domino ^Egi-

dio Sanctorum Cosmae et Damiani dia-

conia cardinalibus, dominus Honorius

Papa lertius de consensu et Consilio

fratrum suorum praedictorum cardinalitim

investivit per vexillum beati Petri Otbo-

nem Ramberti de tota Marchia Guarnerii

nomine et vice marchionis Azzonis Esten-

sis recipienlem prò eo, procuratoris no-

mine, sicut investiti fuerunt pater et

frater dìcti Azzonis per Ecclesiam Ro~
raanam, curii omnibus ralionibus et li-

bertatibus, iuribus et honoribus eiusdem

Marchiae, scilicet ad voluntatem dicti

marchionis, et matris suae coroitissae....

de spiritualibus ab eadem Marchia per-

tìptis debeat respondere domino Papae

et Ecclesiae Romanae, de omnibus vero

temporalibus fructibus debeat respondere

dieto marebioni et mairi suae,, et quod
dictam Marchiani tenebit et salvabit ad

voluntatem dicli marchionis et matris

suae prò Ecclesia Romana. Et cum dictus

marchio ad maiorem accesseril aetatem.

quod ipse in propria persona debeat vi-

sitare Curiam Romanam, et iurare nae-

litalem domino Papae et Ecclesiae Ro-

manae prò dieta Marchia; et haec omnia

attendere et observare dictus Oddo tacto

libro corporaliter itiravit.

Tesles rogali.

Dom. Willelmus marchio Montisfer-

rati.

Dom. Salinguerra de Ferraria.

Dom. Tohannes Capotius Romanus.

Dom. Paganus de Saviola.

Dom. Suxinellus de Ferraria.

Dom. Ugolinus Sancti Iohannis.

Dom. presbyler de Placentia.

Dom. Guido Nisnelli de Regio.

Dom. Alizius de Regio.

Petrus Capotius Hostiarius domini

Papae.

Petrus Nicolaus Sotio suo.

Zapulinus notarius de Ferraria.

Aduni in Palatio Laleranensi in con-

sistono feliciter.

Ego Thomas, qui vocor Aizardus , do-

mini Olhonis imperatoris notarius, inter-

im, audivi et scripsi.

XIII.

Confirmatio iurium omnium, ac privile-

giorum a Romanìs Pontificibus Alba-

nensi Ecclesiae, concessorum (1).

SUMMARIUM

De episcopis Pontifici collateralibus. — Iura

Albanen. Ecclesiae confirmat. — Clausu-

re. — Honorii PP. — et S. R. Eccl.

card, subscriptiones.

Honorius episcopus servus servorum Dei, venera-

bili fratri Pelagio Albanensi episcopo, eiusque

snecessoribns canonice substituendis, in per»

petnum.

Etsi omnes unum corpus sumus in

Christo, singulis autem alter alterius mem-

(1) Ex Regest. Nicolai IV edidit Ughell., [tal.

Sac, tom. i.
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bra
,

quia tamen non omnia membra
aduni habent eundem , sed capiti suo

alterius vicibus et variis officiis obse-

quuntur, iis tamquam principalibus honor

est abundantior deferendus, quae capiti

suni ipsa corporis dispositione vicina

,

et interiorem mentis conceptum facilius

et expeditius per exteriores actiones ex-
Be episcopi!

p0nun t. Sane licei Sedes universos, quos
PontiUci colla- »,

. . . . '

teraiibus. episcopalis apex dignilalis exlollit, in par-

tem creditae sibi solliciiudiuis evocavit,

oos tamen, qui sibi collaterales exislunl,

suo specialius obsequio depulavit, quibus

sua saepius secreta communicans cum
ipsis interdum, et interdum per ipsos in

spirilualibus et lemporalibus exequitur

viees suas.

Cum igitur Albanensis civitalis anti-

stes maarnum locum obtineat inter eos,

et ex institutione praedecessorum nosiro-

rum, et consuetudine approbaia Romano
Pontifici familiaris semper et collateralis

existat, te qui ex vocatione divina civi-

talis ipsius cathedram conscendisti , spe-

cialius honorare proponimus, et in luis

te pelitionibus exaudire. Ea propler, ve-
lura Albanen. nera {jj|j s frà [er j n ChrislO, lUÌS Dl'ecibuS
lieclesiae con- e ì- •

1

flrmat. annuenles, ad exemplar telicis recorda-

tionis Innocenlii Papae praedecessoris no-

stri civitatem Albanensem cum burgo

Thermis, monte qui dicitur Sol et Luna,

palatio et omnibus appenditiis suis ad

ius et proprietatem S\;dis Aposlolicae

pertinentibus, immo etiam cum omni iure

nostro tam in comitati!, castellania, et

moneta, quam fidelitatibus et dominio,

futuris bannis, placilis, plateatico, guerra,